PORTARIA N9

PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
0148, DE 05 DE DEZEMBRO DE 1990.

O PRESIDENIE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas
atribuições legais, resolve

D E S I G N A R CARLOS CARDOSO DE OLIVEIRA, Auxiliar Judi
ciario, Classe ESPECIAL, Referência NI.35, para substituir a Oficia1ã
de Gabinete, Código STJ-DAS-101.4, junto ao Gabinete do Exmo. Sr. Minis
tro Diretor da Revista, em virtude do afastamento, por motivo de fe
rias, de Marilda Torquato Vieira, no período de 02 a 31 de janeiro de
1991.

12.39.010.27-48

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MINISTRO WASHI
PRESIDENTE

DE BRITO

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 26, p. 13, 15 dez. 1990.